
گزارش خبری

خبر

تیم ملی ایران در تمامی خطوط شرایط 
خوبی دارد و بازیکنان بزرگی افتخار 
پوشیدن پیراهن تیم ملی را از قدیم تا 
به امروز داشته اند. پرتراکم ترین پست 
فوتبال در تیم ملی مربوط به خط حمله 
ایران بوده جایی که از گذشته شاهد 
حضور ستارگان بزرگی بودیم اما همیشه 
ضعف اصلی فوتبال ما در تیم ملی و 
تیم های باشگاهی نبود هافبک طراح 
و بازیساز عالی است. با آمدن سامان 
قدوس به تیم ملی ایران این امیدواری 

به وجود آمد که با آمدن یک هافبک 
طراح خیال مان بابت خلق موقعیت 
برای مهاجمان راحت می شود اما اگر 
از فوتبالدوستان درباره معدود عملکرد 
خوب سامان قدوس در تیم ملی بپرسید 
تنها بوسه به توپ قبل از سانتر احسان 
حاج صفی در دقیقه نود مقابل مراکش 
که منجربه گل  به خودی مراکشی ها و 
پیروزی ایران شد، یاد می کنند. سامان 
قدوس در ۵۲ بازی ملی خود تنها سه گل 
و هفت پاس گل به ثمر رسانده که آمار 

خوبی برای یک هافبک طراح و بازیساز 
نیست. قدوس نه تنها در تیم ملی بلکه 
در تیم برنتفورد نیز خوب نبوده و تنها 
6 گل و ۵ پاس گل در طول مدتی که در 
این تیم بوده ثبت کرده است. هرچند 
که باید اشاره کرد سامان قدوس در 
برنتفورد بیشتر به عنوان دفاع راست به 
بازی گرفته شده است. قدوس در دیدار 
ایران برابر ازبکستان هم عملکرد خوبی 
از خودش نشان نداد و موفق نشد کار 

خاصی انجام دهد.

دورزن ها نقره داغ شدند

کلاه گشادی به نام آپشن های غیر قابل پرداخت

ن  سیو ا ر فد ز  هنو هرچند   
فوتبال و سازمان لیگ زمان 
آغاز فصل نقل و انتقالات را به 
صورت رسمی اعام نکرده اند 
اما باشگاه های لیگ برتری 
چراغ خاموش فعالیت نقل و 
انتقالاتی خود را آغاز کرده و 
مدیران باشگاه ها به صورت 
کاماً مخفیانه ماقات های خود 
برای متقاعد کردن بازیکنان 
جدید را آغاز کرده اند تا به 
این ترتیب ترکیب فصل آینده 
خود را تقویت کنند اما در این 
میان دستگاه های نظارتی نیز 
بی کار نبودند و با رصد کامل 
و  نقل  کات  تحر و  تفاقات  ا
انتقالاتی باشگاه ها به مدیران 

فدراسیون فوتبال و سازمان 
لیگ متذکر شدند که هرگونه 
تخلف و قانون گریزی با عواقب 
سخت قانونی روبه رو خواهد شد 
و چنانچه فردی یا مجموعه ای 
خاف قانون رفتار کند برابر 
مقررات قانونی تحت پیگرد قرار 
خواهد گرفت. در این بین برخی 
مدیران باشگاه های لیگ برتری 
نیز که با چالش آپشن های 
ج از قرارداد و متمم های  خار
بازیکنان و  قرارداد  از  ج  خار
مربیان روبه رو شده بودند برای 
برون رفت از چالش قانونی و 
گریز از مجازات های احتمالی 
با نامه نگاری رسمی از مراجع 
ذی ربط استعام گرفتند که 
آیا قادر به پرداخت این مبالغ 
هستند یا خیر؟ که دستگاه های 
ذی ربط در پاسخ به نامه های 
ارسالی صراحتاً اعام کردند 

هیچ یک از متمم های خارج 
از قرارداد قانونی به حساب 
نمی آیند و صرفاً قراردادی که 
در سازمان لیگ به ثبت رسیده 
ماک محاسبه قرار خواهد 
گرفت و چنانچه خارج از قرارداد 
مبلغی به فرد یا افرادی پرداخت 
شود، پرداخت کننده به عنوان 
متخلف تحت پیگرد قرار خواهد 
گرفت و بایستی در مراجع قانونی 
پاسخگوی رفتار خارج از قانون 
خود باشد. با این فرایند موضوع 
پرداخت آپشن ها روی هوا رفت؛ 
تا بازیکنان و مربیانی که ابتدای 
فصل با دور زدن قانون تصور 
مبالغی  می توانند  می کردند 
از قرارداد را در قالب  ج  خار
آپشن های خاص دریافت کنند 
به این ترتیب ناکام بمانند. این 
طیف از بازیکنان و مربیان که 
هرگز گمان نمی بردند با چنین 

تراژدی تلخی مواجه شوند، ادعا 
کردند باشگاه موظف است این 
مبالغ را پرداخت کند در غیر 
این صورت آنها اقدام قانونی 
خواهند کرد اما جالب اینجاست 
که برابر دستورالعمل سازمان 
بازرسی کل کشور به فدراسیون 
فوتبال ماک اصلی قرارداد 
ثبت شده بازیکنان و مربیان 
در سامانه سازمان لیگ است و 
هیچ یک از افراد طرف قرارداد 
باشگاه ها بجز مبلغ ثبت شده 
در قراردادشان که در سازمان 
لیگ تأیید شده در هیچ مرجعی 
نمی توانند ادعایی دیگر مبنی 
بر داشتن  طلب مطرح کنند. 
یکی از مدیران ارشد فدراسیون 
فوتبال در گفت و گو با ایران 
ورزشی با تأیید این موضوع 
می گوید: »ابتدای فصل به همه 
بازیکنان، مربیان و باشگاه ها 

کسی  هیچ  و  شده  گوشزد 
نمی تواند ادعایی خارج از این 
قانون داشته باشد، حتی اگر 
بازیکن، مربی یا مدیری بابت  
طلب خود که خارج از قرارداد 
باشد به فدراسیون فوتبال یا 
سازمان لیگ مراجعه کند با 
عواقب انضباطی سنگینی روبه رو 
خواهد شد چون ما این اتفاق 
را مستندی بر دور زدن قانون 
توسط وی لحاظ خواهیم کرد و 
برابر آیین نامه هر کسی قانون 
را نادیده بگیرد جدا از ضرر و 
زیان مادی با جریمه سنگین 

نیز روبه رو خواهد شد.«
با در نظر گرفتن اظهارات این 
مقام مسئول در فدراسیون 
خ داده  فوتبال و چالش های ر
میان بازیکنان، مربیان و مدیران 
می رسد  نظر  به  باشگاه ها 
آپشن های جنجالی قراردادها از 

جمله رضایت مدیرعامل با رقم 
8 میلیارد، بازی در 70 درصد 
بازی ها با رقم 8 میلیارد، دعوت 
به اردوی تیم ملی با رقم ۵00 
میلیون برای هر نوبت، گلزنی 
در بازی های لیگ برتر، بابت هر 
گل پنجاه میلیون، کلین شیت 
هر بازی صد میلیون، هزینه 
ایاب وذهاب با قیمت ۲ میلیارد و 
حقوق راننده شخصی با قیمت ۵ 
میلیارد، هزینه مهدکودک فرزند 
با قیمت 8 میلیارد و آپشن های 
فضایی دیگر که تنها در فوتبال 
ایران باب شده از این به بعد 
صرفاً کاغذپاره های بی خاصیتی 
است که برخی بازیکنان فوتبال 
تلنباری از آنها را در داشبورد 
ماشین خود جابه جا می کنند 
تا متوجه شوند هزینه دور زدن 
قانون ممکن است روزی به ضرر 

آنها تمام شود.

 دلخوری بازیکنان و کادرفنی تیم ملی 
از یک پرواز پر حاشیه

مشترک مورد نظر در دسترس نیست!
یکی از اتفاق هایی که پیش از بازی ایران و ازبکستان 
رخ داد، گایه های امیر قلعه نویی در نشست خبری 
این بازی درباره شرایط بدی بود که تیم ملی برای 
سفر به هنگ کنگ برای دیدار با تیم ملی این 
کشور، داشت. سرمربی تیم ملی با اشاره به اینکه 
او و شاگردانش اذیت شدند، گفت: »ما دو ماه 
پیش یک نامه ای زدیم که بحث پروازی تیم ملی را 
مدنظر قرار دهند، ولی هیچ کس همکاری نکرد.« 
او با بیان اینکه دغدغه اش ریکاوری و وضعیت بدنی 
بازیکنان است، به مصدومیت سعید مهری به علت 
پروازهایی بود که نباید انجام می شد، پرداخت و 
عنوان کرد: »شأن و شخصیت تیم ملی خیلی بالاتر 
از اینهاست. برای ما خیلی جالب بود در این سفر 
وقتی یک مسافر ما را دید گفت تیم ملی یک کشور 
باید با این وضعیت سفر کند؟ چرا با پرواز چارتر 
نرفتید؟ که ما جوابی ندادیم. خواهش ما این 
است که برای مرحله بعدی انتخابی جام جهانی به 
فکر تیم ملی باشند، چون فوتبال باعث شادابی و 
خوشحالی مردم است و از طریق فوتبال باید مردم 

را خوشحال کنیم.«
علیرضا جهانبخش کاپیتان تیم ملی هم در این 
کنفرانس یادآور شد: »وقتی بحث ملی می شود، 
باید اولویت وجود داشته باشد ولی اولین بار است 
که در این سال ها بدون تمرین به یک بازی رسمی 
رفتیم که به علت شرایط پروازی بود. ۲۳ ساعت در 
راه بودیم چون برنامه ریزی وجود نداشت. بچه ها از 

اروپا می آیند و ساعت ها در راه هستند.
 ۴8 ساعت قبل از بازی، خیلی خسته و بدون 
ریکاوری به هنگ کنگ رسیدیم ولی توانستیم پیروز 
شویم. در این سطح بازی راحت نداریم. این بازی 
را بردیم و فکر می کنم باید امکانات و شرایط تیم 
ملی در سطح قدرت آسیا باشد. شرایط خنده دار 
است! با دوستان آسیایی ام حرف می زدم که همه 
کشورها پرواز اختصاصی دارند. دور بعد شرایط به 
مراتب سخت تر است و نمی توانیم بدون تمرین به 

بازی ها برویم یا ۲۳ ساعت در راه باشیم.«
پس از بازی با ازبکستان مهدی طارمی هم به 
موضوع پرواز تیم ملی اشاره کرد تا نشان دهد 
ملی پوشان چقدر از این اتفاق ناراحت هستند. 
مهاجم تیم ملی درباره جلسه بزرگترهای تیم با 
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال درباره برخی 
مشکات مانند پرواز طولانی مدت به هنگ کنگ 
گفت: پذیرفتن یک بخش و انجام شدن قضیه یک 
بخش دیگر است. ۲۴ ساعت رفتیم و ۲0 ساعت 
هم برگشتیم، در آن آب وهوا هم بازی کردیم. 
بالاخره شرایطی که کشور و فدراسیون فوتبال دارد 
می پذیرد که ما این مدلی سفر کنیم. ما هم یکسری 
جاها از حق بازیکنان دفاع می کنیم. البته یکسری 
حرف های بازیکنان را نمی توان باز کرد ولی به هر 
حال همان طور که شما می دانید باید کار را انجام 
بدهیم. مثاً به هنگ کنگ نرویم؟ باید برویم و بازی 
کنیم. وظیفه ما این است که بهترین بازی خودمان 
را انجام بدهیم ولی ما راجع به این صحبت کردیم 
که به هر نحوی که رفتیم و برگشتیم بالاخره یکسری 
تبعات دارد. شما اگر خوب بروید برای بازی چهار 
روز بعد آماده تر هستید. شما مشاهده کردید که 
ما در نیمه اول بازی با ازبکستان نتوانستیم خوب 
بازی کنیم. آن هم بعد از یک فصل سخت فوتبالی. 
بالاخره فوتبال 90 دقیقه نیست. امروزه در فوتبال 
باید استراحت کافی داشته باشید. در کل شرایط ما 

این است و باید آن را بپذیریم.«
این موضوع باعث شد تا به سراغ مسئولان 
فدراسیون فوتبال و تیم ملی برویم تا درباره 
گایه های سرمربی تیم ملی و ملی پوشان صحبت 
کنیم. مهدی محمدنبی مدیر تیم ملی اولین فردی 
بود که با او تماس گرفتیم که او با بیان اینکه این 
موضوع مربوط به تشریفات است، توضیح دیگری 
نداد و آن را به وقت دیگر موکول کرد. مهدی خراطی 
رئیس دپارتمان تیم ملی هم از صحبت درباره 
گایه و ناراحتی ملی پوشان خودداری کرد. برای 
بررسی بیشتر این موضوع با محسن معتمدکیا 
مدیر رسانه ای تیم ملی و سیامک قلیچ خانی مشاور 
رسانه ای سرمربی تیم ملی تماس گرفتیم که آنها 
هم تلفن های خود را پاسخ ندادند تا هیچ مشترک 
مورد نظری درباره پاسخگویی به وضعیت تیم ملی 
در دسترس نباشد. در این میان، تنها امیرمهدی 
علوی مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال، در 
گفت و گوی کوتاهی که با »ایران ورزشی« داشت، 
اعام کرد: »توضیحات کافی را در این زمینه آقای 
قلعه نویی و بازیکنان داشته اند ولی باید توجه 
داشت که بازی های تیم ملی که از شهریور از سر 
گرفته می شود، بازی های سخت و خاصی است و 
باید نگاه ویژه ای به تیم ملی شود. بنابراین باید 
تاش شود که تمام امکانات در اختیار تیم ملی 

قرار بگیرد.«

دبل زاهدی در جام امپراطوری ژاپن
تیم فوتبال آویسپافوکوئوکا در مرحله نخست 
جام امپراطوری ژاپن به مصاف فوکویاماسیتی 
رفت و موفق شد با نتیجه 8 بر صفر حریف خود 
را شکست دهد و به دور بعدی این رقابت ها 

صعود کند.
 شهاب زاهدی، مهاجم اسبق پرسپولیس که 
بافاصله پس از حضور در تیم آویسپافوکوئوکا 
گلزنی های خود را آغاز کرده بود، این بار هم برای 
تیم خود خوش درخشید. او که از دقیقه ۵8 وارد 
بازی شد، گل های چهارم و هفتم آویسپافوکوئوکا 

را در دقایق 6۵ و 79 به ثمر رساند.
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سیزده روز تا قرعه کشی مرحله سوم جام جهانی 2026

فرار از کره و ژاپن، گرفتار در دام عربستان و استرالیا

 
مرحله دوم رقابت های انتخابی 
جام جهانی ۲0۲6 فوتبال در قاره 
آسیا به پایان رسید و چهره ۱8 تیم 
راه یافته به مرحله نهایی رقابت ها 

. شد مشخص 
 پس از مشخص شدن تیم های راه 
یافته به مرحله بعدی، تیم ملی 
کشورمان در کنار تیم های ژاپن و 
کره جنوبی در سید نخست قرار 

گرفته است. 
در این بین تیم های استرالیا، قطر 
و عراق در سید دوم حضور دارند 
و عربستان، ازبکستان و اردن هم 
در سید سوم قرار گرفتند. عاوه 
بر این تیم های امارات، عمان و 
بحرین در سید چهارم، تیم های 
چین، فلسطین و قرقیزستان در 
سید پنجم و تیم های اندونزی، 
کره شمالی و کویت در سید ششم 

قرار دارند.
 تیم ها در این مرحله در ۳ گروه 6 
تیمی قرار می گیرند و ۲ تیم از هر 
گروه به صورت مستقیم می تواند 
جواز صعود به جام جهانی را کسب 
کند. تیم های سوم و چهارم نیز به 
۲ گروه ۳ تیمی تقسیم می شوند. 
در پایان این مرحله که تیم ها 
یک بار در زمینی بی طرف به 
مصاف یکدیگر خواهند رفت نیز 
تیم های صدرنشین هر گروه به 

صورت مستقیم راهی جام جهانی 
. ند می شو

 تیم های دوم هر گروه به دور 
پنجم راه پیدا می کنند. تیم سوم 
گروه ها در دور بعد در مرحله 
پلی آف برای تعیین نماینده آسیا در 
پلی آف میان نماینده یکی دیگر از 
کنفدراسیون های جهان به مصاف 
هم خواهند رفت و نماینده آسیا در 
پلی آف بین قاره ای مشخص خواهد 
شد. به این ترتیب 8 و نیم سهمیه 
قاره آسیا برای جام جهانی ۲0۲6 به 
این صورت مشخص خواهد شد.

 
سخت ترین و آسان ترین قرعه 

برای تیم ملی
به سخت ترین و  بین  این  در 
آسان ترین قرعه ای که می تواند 
برای شاگردان امیر قلعه نویی 
رخ دهد، اشاره می کنیم. یکی از 
بدترین قرعه هایی که می تواند 
برای ایران صورت بگیرد همگروهی 
با تیم های ملی استرالیا، عربستان، 
امارات، چین و کره شمالی خواهد 
بود. کار برای صعود مستقیم 
شاگردان قلعه نویی در صورتی 
که این قرعه صورت بگیرد، کمی 

دشوار می شود. 
دیگر قرعه هایی که شاید کار 
ایران را سخت کند همگروهی با 
تیم های قطر، عربستان، امارات، 
چین و کره شمالی یا همگروهی 
با تیم های استرالیا، ازبکستان، 
امارات، چین و کویت همچنین 

همگروهی با قطر، ازبکستان، 
امارات، چین و کره شمالی است. 
اگر تیم ملی فوتبال ایران نتواند 
به عنوان تیم های اول یا دوم این 
گروه ها قرار بگیرد و در رتبه سوم 
کار خود را به پایان برساند باید 
در مرحله بعدی در دو گروه ۳ 
تیمی قرار بگیرد. یکی از بهترین 
برای  که می تواند  قرعه هایی 
ایران صورت بگیرد، همگروهی با 
تیم های ملی عراق، اردن، عمان، 
قرقیزستان و اندونزی خواهد بود.
 اگر این قرعه برای یوزهای ایرانی 
رقم بخورد، کار برای صعود ایران 
این  بسیار آسان می شود. در 
بین دیگر قرعه هایی که شاید 
ایران برای صعود آسان تر  کار 
با تیم های  باشد، همگروهی 
عراق، اردن، بحرین، فلسطین و 
اندونزی و همگروهی با تیم های 
عراق، اردن، امارات، قرقیزستان و 

اندونزی و یا همگروهی با تیم های 
عراق، ازبکستان، چین و اندونزی 
است. قرعه کشی مرحله نهایی 
انتخابی جام جهانی، 7 تیر برگزار 
می شود. تیم ها در ۳ گروه 6 تیمی 
طبق سیدبندی قرار می گیرند و 
بازی های این مرحله از ۱۵ شهریور 
آغاز می شود تا تکلیف 8 و نیم 
سهمیه آسیا در جام جهانی ۲0۲6 

مشخص شود.
 نکته جالب این است که ایران 
یک بازی روز ۳0 اسفند خواهد 
داشت که در تقویم ایران تعطیل 
رسمی نیست اما با توجه به 
نزدیکی به عید نوروز حال وهوای 
خاصی خواهد داشت و باید دید 
که این هفته ایران میزبان خواهد 
بود یا خیر. تیم ملی در این مرحله 
۱0 بازی سرنوشت ساز دارد که این ۱0 
بازی سرنوشت صعود تیم ملی به 
جام جهانی را مشخص می کند.

گزارش روز

چمنیان: در مسیر 
جوانگرایی خلأ داریم

تیم ملی فوتبال کشورمان دور دوم 
مسابقات انتخابی جام جهانی را با 
صدرنشینی به پایان رساند و حالا 
یوزهای ایرانی در مرحله نهایی 
به مصاف تیم های قدرتمندی 
بین  ین  ا در  رفت.  خواهند 
سیدبندی مرحله نهایی مسابقات 
انجام شد و تیم ملی به همراه 
تیم های کره جنوبی و ژاپن در 
سید یک قرار گرفت. در این بین 
به نحوه جوانگرایی در تیم ملی 
انتقاداتی به امیر قلعه نویی وارد 
می شود که چرا سرمربی تیم ملی 
در این دو بازی از بازیکنان جوان 

بیشتری استفاده نکرد.
عباس چمنیان، سرمربی سابق 
تیم ملی نوجوانان به »ایران 
ورزشی« می گوید: »تیم ملی 
مشکلی برای صعود به جام جهانی 
ندارد و مسیری که در نظر گرفته 
مسیر صعود به جام جهانی است 
و قطعاً تداوم خواهد داشت. 
موضوع اصلی ضرورت نسل سازی 
در تیم ملی است چرا که این 
موضوع موفقیت های ما را افزایش 
خواهد داد. تیم ملی دو برنامه 
دارد که موفقیت در جام ملت ها 
و صعود از مرحله گروهی جام 
جهانی است. سال هاست که تیم 
ما در جام ملت ها قهرمان نشده 
و نتوانسته خواسته هواداران را 
برآورده کند، حالا فرصت خوبی 
است تا تیم ملی با تغییر نسل 
به این مهم برسد.« چمنیان 
بیان می کند: »برای موفقیت در 
مسیر نسل سازی باید بازیکنان 
باتجربه و کادر فنی در کنار این 
بازیکنان جوان باشند و در واقع 
این بازیکنان باید بتوانند به بلوغ 
برسند و برای تیم ملی بزرگسالان 
تأثیرگذار باشند. واقعیت این 
است که در مسیر جوانگرایی 
باید کمی حوصله کنیم. در قدیم 
بازیکنان جوانی داشتیم که در 
تیم ملی بزرگسالان به موفقیت 

نرسیدند و در واقع دلیل این 
عدم موفقیت نرسیدن به بلوغ 

سنی است.«
 این مربی فوتبال با انتقاد به 
عدم نتیجه گیری تیم ملی امید 
می گوید:  اخیر  سال های  در 
»سال هاست که تیم ملی امید 
به المپیک صعود نمی کند و در 
واقع ما از این نظر خأ داریم. 
بازیکن جوان بعد از حضور در تیم 
ملی جوانان به تیم امید می رود و 
در این تیم برای حضور بهتر در 
تیم بزرگسالان آماده می شود، 
این اتفاق در کشورهای دیگری 
همچون ژاپن می افتد و باعث 
می شود تا بازیکن جوان با شرایط 
بهتری در تیم ملی بزرگسالان 
حضور یابد.«  او ادامه می دهد: 
»این در حالی است که تیم ملی 
امید ما هم دیر شکل می گیرد 
و هم زود حذف می شود، مدت 
زمانی که یک بازیکن جوان در 
تیم ملی امید می گذراند، کوتاه 
است و این فاصله کوتاه باعث 
به  تا بازیکن جوان  می شود 
درستی بلوغ سنی را پشت سر 
نگذارد. در سوی دیگر تیم های 
باشگاهی به دلیل نتیجه گرایی از 
بازیکنان جوان استفاده نمی کنند 
و این موضوع باعث می شود تا 
هم بازیکن جوان و هم تیم ملی 

موفق نباشند.«

زمان  بازی های ایران در مرحله سوم انتخابی جام جهانی

طبق اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا زمان بندی بازی های تیم ملی فوتبال 
ایران در مرحله بعدی رقابت های انتخابی جام جهانی 2026 مشخص شد. 

تیم ملی فوتبال ایران در اولین گام در این رقابت ها نیمه شهریور امسال به 
میدان خواهد رفت و آخرین بازی تیم ملی هم 20 خرداد سال بعد خواهد 

بود. ملی پوشان کشورمان در این مرحله 10 بازی پیش رو دارند که به ترتیب 
در تاریخ 1۵ شهریور، 20 شهریور، 1۹ مهر، 2۴ مهر، 2۴ آبان، 2۹ آبان، ۳0 

اسفند، ۵ فروردین 1۴0۴ و 1۵خرداد 1۴0۴ و20 خرداد 1۴0۴ به مصاف حریفان 
خود خواهند رفت.

 گفته می شود مجموع 
آپشن های بازیکنان یک باشگاه 

لیگ برتری نزدیک به رقم 
تعیین شده سازمان لیگ برای 

کل بودجه فصل قبل آن باشگاه 
است که امروز به واسطه موانع 

قانونی هیچ راهی برای پرداخت 
این اعداد و ارقام ها نیست، 

بازیکنان و مربیان بعد از اینکه 
متوجه شدند امکان پرداخت 

این مبالغ نیست متوجه شدند 
چه کاه گشادی سر آنها رفته 
و هیچ راهی برای وصول این 

آپشن ها وجود ندارد به همین 
دلیل در جریان مذاکرات خود 

با مدیران جدید باشگاه خود 
از آنها خواستند به نوعی این 

ضرر آنها جبران شود که پاسخ 
مدیران باشگاه مذکور منفی 

بوده و به آنها اعام شده هیچ 
راهی برای پرداخت این متمم ها 

نیست مگر اینکه آنها مجوز 
سازمان بازرسی و نهادهای 

ذی ربط را برای نقد شدن این 
مبالغ دریافت کنند.
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